
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 14 серпня 2018 р. № 176

Про надання дозволу на видалення дерев в сел. Караван, 
по вул. Береговій (на дамбі ставка № 10 ), вул. Громова, З, 
вул. Слобожанській, 10, вул. Ревчанській, вул. Ціолковського, 11, 
вул. Некрасова, 9, вул. Гагаріна, 4, на площі Княжій 
(р-н пам’ятника ); та кронування дерев в сел. Караван, по вул.
Станіслава Шумицького (на дамбі ставка «Савишин» № 9), в сел.
Караван, по вул. Береговій (на дамбі ставка № 10), по вул.
Громова, 3, вул. Слобожанській, 12, вул. Крутій (район греблі 
Гиївського ставка ), на площі Княжій (р-н пам’ятника), по вул.
Ревчанській, на перехресті вул. Деповської і вул. Злагоди

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, від
30.07.2018 р. № 13, від 31.07.2018 р. № 14, від 01.08.2018 р. № 15, від 01.08.2018 р. № 16, від
06.08.2018 р. № 17, від 07.08.2018 р. № 18, керуючись п.п.1. п.б ст.ЗЗ Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Дозволити Виробничому управлінню комунального господарства Люботинської 
міської ради Харківської області видалити:

- 5 (п’ять) дерев в сел. Караван по вул. Береговій (на дамбі ставка № 10);
- 4 (чотири) дерева по вул. Громова, 3;
- 1 (одне) дерево по вул. Слобожанській, 10;
- 1 (одне) дерево на площі Княжій (р-н пам’ятника);
- 12 (дванадцять) дерев по вул. Ревчанській;
- 1 (одне) дерево по вул. Ціолковського, 11;
- 1 (одне) дерево по вул. Некрасова, 9;
- 1 (одне) дерево по вул. Гагаріна, 4; 

а також кронувати:
- 10 (десять) дерев в сел. Караван по вул. Станіслава Шумицького (на дамбі ставка 

«Савишин» № 9 );
- 25 (двадцять п’ять) дерев в сел. Караван по вул. Береговій (на дамбі ставка № 10);
- 1 (одне) дерево по вул. Громова, 3;
- 2 (два) дерева по вул. Слобожанській, 12;
- 1 (одне) дерево на площі Княжій (р-н пам’ятника);
- 14 (чотирнадцять) дерев по вул. Крутій (район греблі Гиївського ставка);
- 21 (двадцять одне) дерево по вул. Ревчанській;
- 1 (одне) дерево на перехресті вул. Деповської і вул. Злагоди.



2. Зобов’язати Виробниче управління комунального господарства Люботинської міської 
ради Харківської області прийняти на баланс управління деревину після завершення робіт за 
виданим ордером.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Іващенка О.В.

Л.І. Лазуренко


